

FNE Holding, Nyborg ApS

CVR-nr. 76556016

Nørregade 5

5800 Nyborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FNE Holding, Nyborg ApS
Nørregade 5
5800 Nyborg

CVR-nr.: 76556016
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen
Bjørn Ulrik Nielsen
Ulrik Nielsen
Inge Nielsen

Direktion

Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet, et overskud på 232.512 kr., har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.113)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.430	(392)
Andre finansielle indtægter	1	530.890	810
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(301.134)</u>	<u>(661)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		279.073	(257)
Skat af ordinært resultat		<u>(46.561)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>232.512</u>	<u>(279)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		483.000	483
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.504	(277)
Overført resultat		<u>(308.992)</u>	<u>(485)</u>
		<u>232.512</u>	<u>(279)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.662.377	17.595
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>17.662.377</u>	<u>17.595</u>
Anlægsaktiver		<u>17.662.377</u>	<u>17.595</u>
Tilgodehavende selskabsskat		18.482	26
Periodeafgrænsningsposter		2.000	2
Tilgodehavender		<u>20.482</u>	<u>28</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.459.125	11.855
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.459.125</u>	<u>11.855</u>
Likvide beholdninger		<u>5.469.203</u>	<u>4.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.948.810</u>	<u>16.735</u>
Aktiver		<u>34.611.187</u>	<u>34.330</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for opskrivninger		14.889.276	14.831
Overført overskud eller underskud		9.860.582	10.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		483.000	483
Egenkapital		<u>25.432.858</u>	<u>25.683</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.402.332	4.950
Gæld til associerede virksomheder		754.847	550
Anden gæld		3.021.150	3.147
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.178.329</u>	<u>8.647</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.178.329</u>	<u>8.647</u>
Passiver		<u>34.611.187</u>	<u>34.330</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	200.000	14.830.772	0	10.169.574
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	58.504	(58.504)	0
Årets resultat	0	0	58.504	(308.992)
Egenkapital ultimo	200.000	14.889.276	0	9.860.582

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	483.000	25.683.346
Udbetalt ordinært udbytte	(483.000)	(483.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	483.000	232.512
Egenkapital ultimo	483.000	25.432.858

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	530.890	810	
	530.890	810	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.341	58	
Renteomkostninger i øvrigt	253.638	593	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.155	10	
	301.134	661	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.702.497	
Kostpris ultimo		2.702.497	
Opskrivninger primo		14.892.450	
Andel af årets resultat		67.430	
Opskrivninger ultimo		14.959.880	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.662.377	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Frederik Nielsens Eftf., Nyborg A/S	Nyborg	A/S	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200</u>	1.000,00	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulrik Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter defor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.